Российская Федерация
Курганская область
Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление

От 	30.05.2024г.	 № 258
г. Макушино

Об утверждении списка молодых семей-участников подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей в Курганской области» государственной программы Курганской области «Развитие жилищного строительства»,
изъявивших желание получить социальную выплату 2024 году

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Курганской области» и Уставом Макушинского муниципального округа Курганской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Исключить из списка молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Курганской области»государственной программы Курганской области «Развитие жилищного строительства» следующие семьи:
	- Айтмаганбетова Сейлбека Бектасовича (учетное дело №56, состав семьи  3 человека) в связи с несоответствием условиям программы по возрасту;
	- Назарову Марину Викторовну (учетное дело № 94, состав семьи 3 человека) в связи с несоответствием условиям программы по возрасту;
	- Крюкову Юлию Васильевну (учетное дело № 108, состав семьи 5 человек) в связи с несоответствием условиям программы по возрасту;
	- Исупова Рахимжана Сабировича (учетное дело № 110, состав семьи 4 человека) в связи с несоответствием условиям программы по возрасту;
	- Семешко Ирину Олеговну (учетное дело № 23, соста семьи 3 человека) в связи с несоответствием условиям программы по возрасту;
	- Байтусова Дулата Сергеевича (учетное дело № 118, состав семьи 4 человека)в связи с несоответствием условиям программы по возрасту;
	2. Утвердить список молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Курганской области» государственной программы Курганской области «Развитие жилищного строительства» молодые семьи, указанные в приложении 1 к настоящему постановлению.
	3. Утвердить список молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Курганской области» государственной программы Курганской области «Развитие жилищного строительства», изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение (строительство) жилья на территории Макушинского муниципального округа в 2024 году, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
	4. Ответственность за исполнение настоящего постановлении возложить на начальника Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа Романенко И.Н.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Макушинского муниципального округа по социальным вопросам Абакумову Л.В.
	6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макушинского муниципального округа                                                       В.П. Пигачёв

Исп. Калмыкова Е.В.
Тел. 79512697895
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА – РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа
«Об утверждении списка молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Курганской области» государственной программы Курганской области «Развитие жилищного строительства», изъявивших желание получить социальную выплату в 2024 году»

Разослано:       1. В дело - 1
	2. Прокурор - 1
	3. Отдел образования - 2
	4. Сайт Администрации Макушинского муниципального округа (НПА) – 1

Исп. Калмыкова Е.В.
Тел.2-04-57

	Приложение 1 к постановлению
Администрации Макушинского
муниципального округа
от 30.05.2024 года № 258
«Об утверждении списка молодых семей- участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Курганской области» государственной программы Курганской области «Развитие жилищного строительства», изъявивших желание получить социальную выплату в 2024 году»

Список
молодых семей-участников подпрограммы
 «Обеспечение жильем молодых семей в Курганской области» государственной программы Курганской области «Развитие жилищного строительства»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество членов молодых семей-участников программы
	Состав семьи
	Номер учетного дела

	1
	Филиппова Анастасия Юрьевна
	5
	106

	2
	Быкова Мария Анатольевна
	5
	109

	3
	Молчанов Дмитрий Петрович
	9
	111

	4
	Джапарова Алма Тлегеновна
	8
	113

	5
	Насибуллина Кристина Владимировна
	7
	115

	6
	Павлов Евгений Андреевич
	5
	116

	7
	Дмитриева Олеся Сергеевна
	4
	38

	8
	Шишкоедов Александр Владимирович
	4
	53

	9
	Мосин Евгений Александрович
	4
	84

	10
	Калугина Галина Михайловна
	4
	93

	11
	Пастухова Екатерина Борисовна
	4
	105

	12
	Мергенёв Данил Николаевич
	4
	114

	13
	Трофимов Артём Викторович
	4
	117

	14
	Жданова Татьяна Павловна
	5
	119

	15
	Букаткина Лариса Николаевна
	2
	70

	Приложение 2 к постановлению
Администрации Макушинского
муниципального округа
от 30.05.2024 года № 258
«Об утверждении списка молодых семей- участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Курганской области» государственной программы Курганской области «Развитие жилищного строительства», изъявивших желание получить социальную выплату в 2024 году»

Список
Молодых семей-участников подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей в Курганской области» государственной программы Курганской области «Развитие жилищного строительства», изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение (строительство) жилья на территории Макушинского муниципального округа в 2024 году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество членов молодых семей-участников программы
	Состав семьи
	Номер учетного дела

	1
	Дмитриева Олеся Сергеевна
	4
	38

	2
	Шишкоедов Александр Владимирович
	4
	53

	3
	Букаткина Лариса Николаевна
	2
	70

	4
	Мосин Евгений Александрович
	4
	84

	5
	Калугина Галина Михайловна
	4
	93

	6
	Пастухова Екатерина Борисовна
	4
	105

	7
	Филиппова Анастасия Юрьевна
	5
	106

	8
	Быкова Мария Анатольевна
	5
	109

	9
	Молчанов Дмитрий Петрович
	9
	111

	10
	Джапарова Алма Тлегеновна
	8
	113

	11
	Мергенёв Данил Николаевич
	4
	114

	12
	Насибуллина Кристина Владимировна
	7
	115

	13
	Павлов Евгений Андреевич
	5
	116

	14
	Трофимов Артём Викторович
	4
	117

	15
	Жданова Татьяна Павловна
	5
	119

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации Макушинского муниципального округа
Об утверждении списка молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Курганской области» государственной программы Курганской области «Развитие жилищного строительства», изъявивших желание получить социальную выплату 2024 году

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Замечание, подпись, дата

	Проект внесен
	Методист по делам молодежи

	Калмыкова Е.В.

	Проект согласован
	Заместитель Главы по социальным вопросам

	Абакумова Л.В.

	Начальник Отдела образования
	Романенко И.Н.

	Начальник финансового отдела
	Чеботина Е.В.

	Начальник отдела правового обеспечения
	Романова Е.А.

	Начальник отдела экономического развития
	Стегнеева С.Г.

	Заместитель Главы – управляющий делами Администрации
	Соколова Е.Н.

image1.jpeg